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Direction
Allerød, Rønneholtparken (Violvej) — Rungsted Kyst St., 
Øst (Rungstedvej)

42 stops

Open route schedule

Allerød, Rønneholtparken (Violvej)

Askevangen (Rønneholt Parkvej)

Kirsebærgården (Kollerødvej)

Anemonevej (Kollerødvej)

Prøvestensvej (Kollerødvej)

Centerhallen (Lilledal)

Allerød St.

Nymøllevej (Banevang)

Allerød Privatskole (Sortemosevej)

Sortemosevej, Niras (Sortemosevej)

Dalbovej (Kongevejen)

Vestervang (Sjælsø Allé)

Blovstrød Allé (Sjælsø Allé)

Pilegårdsvej (Blovstrød Allé)

Sandholmgårdsvej (Blovstrød Allé)

Center Sandholm (Sandholmgårdsvej)

Kettingevej (Sandholmgårdsvej)

Sjælsmark Landsbyen (Sjælsmarkvej)

Hørsholm Planteskole (Sjælsmarkvej)

Ved Sjælsølund (Sjælsmarkvej)

Stumpedyssevej (Sjælsmarkvej)

Route schedule
Allerød, Rønneholtparken (Violvej) — Rungsted Kyst St., 
Øst (Rungstedvej)

Monday 06:01-23:20

Tuesday 06:01-23:20

Wednesday 06:01-23:20

Thursday 06:01-23:20

Friday 06:01-23:20

Saturday 06:01-23:20

Sunday 06:01-23:20

Route info

Direction: Allerød, Rønneholtparken (Violvej)

Stops: 42

Trip Duration: 0 hour 44 min
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Grønnegade (Agiltevej)

Overdamsvej (Agiltevej)

Transformatorstationen (Agiltevej)

Markvænget (Stampevej)

Stampetoften (Stampevej)

Ved Stampedammen (Stampevej)

Breelteparken (Bloustrødvej)

Bloustrødvej (Usserød Kongevej)

Ved Åbredden (Usserød Kongevej)

Bolbrovej (Usserød Kongevej)

Hækkevej (Usserød Kongevej)

Kongevejs Centret (Usserød Kongevej)

Mosevej (Usserød Kongevej)

Hørsholm Midtpunkt (Usserød Kongevej)

Hørsholm Ridebane (Rungstedvej)

Hørsholm Skole (Rungstedvej)

Ørbæksvej (Rungstedvej)

Sanskevej (Rungstedvej)

Vallerød Banevej (Rungstedvej)

Frihedsvej (Rungstedvej)

Rungsted Kyst St., Øst (Rungstedvej)



Direction
Rungsted Kyst St., Øst (Rungstedvej) — Allerød, Røn-
neholtparken (Violvej)

42 stops

Open route schedule

Rungsted Kyst St., Øst (Rungstedvej)

Frihedsvej (Rungstedvej)

Vallerød Banevej (Rungstedvej)

Sanskevej (Rungstedvej)

Ørbæksvej (Rungstedvej)

Hørsholm Skole (Rungstedvej)

Hørsholm Ridebane (Rungstedvej)

Hørsholm Midtpunkt (Usserød Kongevej)

Mosevej (Usserød Kongevej)

Kongevejs Centret (Usserød Kongevej)

Hækkevej (Usserød Kongevej)

Bolbrovej (Usserød Kongevej)

Ved Åbredden (Usserød Kongevej)

Bloustrødvej (Usserød Kongevej)

Breelteparken (Bloustrødvej)

Stenhavevej (Bloustrødvej)

Stampetoften (Stampevej)

Markvænget (Stampevej)

Transformatorstationen (Agiltevej)

Overdamsvej (Agiltevej)

Grønnegade (Agiltevej)

Stumpedyssevej (Sjælsmarkvej)

Ved Sjælsølund (Sjælsmarkvej)

Hørsholm Planteskole (Sjælsmarkvej)

Route schedule
Rungsted Kyst St., Øst (Rungstedvej) — Allerød, Røn-
neholtparken (Violvej)

Monday 05:59-23:18

Tuesday 05:59-23:18

Wednesday 05:59-23:18

Thursday 05:59-23:18

Friday 05:59-23:18

Saturday 05:59-23:18

Sunday 05:59-23:18

Route info

Direction: Rungsted Kyst St., Øst (Rungstedvej)

Stops: 42

Trip Duration: 0 hour 44 min
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Sjælsmark Landsbyen (Sjælsmarkvej)

Kettingevej (Sjælsmarkvej)

Center Sandholm (Sandholmgårdsvej)

Sandholmgårdsvej (Blovstrød Allé)

Pilegårdsvej (Blovstrød Allé)

Blovstrød Allé (Sjælsø Allé)

Vestervang (Sjælsø Allé)

Dalbovej (Kongevejen)

Sortemosevej, Niras (Sortemosevej)

Allerød Privatskole (Sortemosevej)

Sortemosevej (Banevang)

Allerød St.

Centerhallen (Lilledal)

Prøvestensvej (Kollerødvej)

Anemonevej (Kollerødvej)

Kirsebærgården (Kollerødvej)

Askevangen (Rønneholt Parkvej)

Allerød, Rønneholtparken (Violvej)

330R Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Horsholm

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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